
A-LIGHT s.r.o. - osvětlovací technika - lighting fittings
e-mail: info@svetlo-svitidla-osvetleni.cz

Shop & Store: Vranovská 1226/94, 614 00 Brno
Tel.: +420 545 213 267

Vánoční osvětlení řetěz 40 LED/6M teplá BLIKAJÍCÍ
VÝPRODEJ Vánoční osvětlení venkovní, 40 LED, 5x blikající LED + 35x stále svítící LED
2,4W, teple bílá, svítící část 6,24m, rozteč 0,16m, přívodní kabel 10m, vč. adaptéru

Popis:

Vánoční LED osvětlení, interiérové/venkovní, řetěz, blikájící + stále svítící (5/35=40, 10/70=80,15/105=120, 25/175=200x mikroLED) teple bílá, rozteč LED 16cm, přívodní černý kabel
10m, adaptér 230V součástí.

Další specifikace:

Použití: Vánoční nebo slavnostní výzdoba v interieru a exterieru.

Výhodné vlastnosti: Mikro LED velikosti cca jako hlavička zápalky a z tohoto důvodu nepůsobí rušivě ani v interiéru. LED světelné zdroje se vyznačují dlouhou životností a nízkou spotřebou
energie. LED jsou o proti žárovkám odolnější proti rozbití.

Blikájící + stále svítící

Napájení: 230/50Hz vč adaptéru

Černý kabel

Způsob připojení: Přívodní kabel je opatřen adaptérem 230V s vidlicí, který se zasune se do zásuvky 230V.

Třída zařízení: Primární strana 230V II, Vedení za zdrojem napájení III

Rozměry: délka přívodního kabelu od adaptéru k první LED je 10m, vzdálenost mezi LED je 16cm a délka svítící části dle jednotlivých typů (40x LED=6,24m, 80x LED=12,24m, 120x
LED=19,04m, 200x LED=31,84m)

Povrchová úprava tělesa: Černá

Materiál difusoru: Plast

Vypínač součástí výrobku: NE.

Regulace - stmívání - součástí výrobku: NE.

Podmínka montážní polohy: Není.

Úspora: Zařízení šetří až 80% elektrické energie v porovnání s klasickou žárovkou v případě použití LED světelného zdroje..

Sezónní zboží, v období prosince doporučujeme ověření možnosti dodání této položky do vánočních svátků, například pomocí formuláře: Zeptat se prodavače, na této stránce.

Záruka na svítidlo 24 měsíců.

Obvyklá dodací lhůta: 4 dny.

Obrázky produktu a ukázky realizace:

 

Kód Název Cena Cena vč. DPH

6389-859 Vánoční osvětlení řetěz 40 LED/6M teplá BLIKAJÍCÍ - VÝPRODEJ Vánoční osvětlení venkovní, 40 LED, 5x blikající LED + 35x stále
svítící LED 2,4W, teple bílá, svítící část 6,24m, rozteč 0,16m, přívodní kabel 10m, vč. adaptéru

Dodavatel: A-LIGHT s.r.o., Vranovská 1226/94, 614 00 Brno, Česká republika. Tel.: +420 545 213 267,
www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz

491,70 Kč 594,96 Kč

Veškeré údaje uvedené na této stránce jsou pouze informativní a výrobce může skutečné vlastnosti výrobku z různých důvodů bez předchozího upozornění změnit. Proto je nutno se po
zakoupení řídit technickými údaji a podmínkami uvedených u vlastního výrobku. Pokud skutečné vlastnosti výrobku techniky či jinak neodpovídají údajům uvedeným na této stránce, nebo
požadavkům spotřebitele, lze zboží bez udání důvodu ve lhůtě stanovené zákonem vrátit.

https://www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz/vanocni-osvetleni-retez-40-led6m-tepla-blikajici-6389-859-vanocni-osvetleni-venkovni-40-led-5x-blikajici-led--35x-stale-svitici-led-24w-teple-bila-svitici-cast-624m-roztec-016m-privodni-kabel-10m-vc-adapteru-080114
https://www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz/vanocni-osvetleni-retez-40-led6m-tepla-blikajici-6389-859-vanocni-osvetleni-venkovni-40-led-5x-blikajici-led--35x-stale-svitici-led-24w-teple-bila-svitici-cast-624m-roztec-016m-privodni-kabel-10m-vc-adapteru-080114


Na veškeré zboží je vydáno prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády 17/2003 Sb.

Svítidla a jejich příslušenství jsou elektrotechnické výrobky a podmínky jejich instalace se řídí příslušnými harmonizovanými normami ČSN-EN.
Vyhodnocení možnosti aplikace a provedení instalace musí provádět osoba s elektrotechnickou kvalifikací a platnými oprávněními.
Neneseme odpovědnost za škody způsobené neodbornou instalací.

https://www.svetlo-svitidla-osvetleni.cz/vanocni-osvetleni-retez-40-led6m-tepla-blikajici-6389-859-vanocni-osvetleni-venkovni-40-led-5x-blikajici-led--35x-stale-svitici-led-24w-teple-bila-svit
ici-cast-624m-roztec-016m-privodni-kabel-10m-vc-adapteru-080114

07. 05. 2024 11:17:01


